

  	


  		 		 	



	
  Bolsjevik

  Bolsjevik var fra 1968 og i mange år et internt blad for SUF, seinere SUF(m-l) og Rød Ungdom. Bladet har gjennom tidene hatt ulikt utseende, ulikt format – og ikke minst ulik produksjonskvalitet. Det siste gjør at vi ikke alltid har kunnet foreta vellykka automatisk tekstgjenkjenning av det skanna materialet.

  Vi har ikke full oversikt over hvor mange blader som kom ut det enkelte år. Noen år har vi relativt komplett (særlig de første åra); andre år er det foreløpig store mangler (men det finnes ingen oversikt over hvor mange utgaver som kom de enkelte åra).

  Vi har som praksis at vi sladder navn i interne publikasjoner. Begrunnelsen for dette finner du her. De første årgangene av Bolsjevik – før SUF innførte en streng sikkerhetspolitikk – inneholder blant annet fyldige møtereferater med fulle navn. Også her har vi valgt å sladde etternavn.

  Årganger: 1968 | 1969 | 1970 | 1971 | 1972 | 1973 | 1974 | 1975 | 1976 | 1980 | 1981 | 1982 | 1983 | 1984 | 1985 | 1986 | 1988 | 1989 | 1990 | Ukjent år | Mer kommer, håper vi ...

  Noen forsider

          

  1968

  	Nr. 1 – mangler foreløpig
	Nr. 2 (52 sider A4; 11 MB): Referat fra SUFs 5. landsmøte. Rapport om forholdet til SF. Kritikk av sommerleiren. Årsmelding fra fylkesstyret i Oslo/Akershus.
	Nr. 3 (24 sider A4; 6 MB): Situasjonen – og hva nå? Reiserapporter fra Finnmark, Møre og Romsdal, Nord-Trøndelag, Sør- og Vestlandet, Nordland og Troms. Om forholdet mellom SF og SUF i Gjøvik. Uttalelse fra Trondheim SUF (vedtektene). Gjøvik SUF om Stalin. Rapport fra Teisen SUF. Tillegg og rettinger til SUF-bulletinen om marxist-leninistiske grupper i Europa. Rettelser til Politisk bulletin nr. 2. Fra Ungsosialistens redaktør. Politisk militærnekting. Får i ulveklær. Om nummereringa av Politisk bulletin.
	Nr. 4 (38 sider A4; 11 MB) (årstallsangivelse 1968/69): SUF/SF, SUF og hva nå? Oppsummering og kritikk av teatergruppas arbeid. Derfor ble USA-ambassaden steinet. Reiserapporter fra Drammen, Vestfold, Rjukan, Hordaland, Helgeland, Tromsø og Finnmark. Resolusjon fra Telemark SUF. Om fagforbundsledelsen. Kritikk av omgangstonen og arbeidsstilen i SUF. Om demokratisk sentralisme. Skolepolitikk. Rapport fra sentralstyrets studier av Den lille røde boka. Drosjestreik og SUF-aksjon i Trondheim. Rapport fra Slemmestad. Klipp fra medlemsbrev i Oppsal/Østensjø SUF. Debattforslag til handlingsmønster overfor SF i tida framover. Kritikk av brosjyra om arbeidsløshet og rasjonalisering. Faglig kartotek. Rapport fra det faglige arbeidet ved firmaet B. Che Guevaras internasjonalisme. Kritikk av Ungsosialisten. Dikt.


  1969

  	Nr. 4 (se 1968) har årstallsangivelse 1968/69. Det eldste nummeret vi har med årstall 1969, er nummer 5. Vi antar derfor at det er løpende nummerering i de to første åra.
	Nr. 5 (42 sider A4; 12 MB): Referat fra SUFs landskonferanse 15. og 16. februar 1969. Endringer i sentralstyrets sammensetning. Begrunnelser fra to utgåtte sentralstyremedlemmer. Om aldersgrensa i SUF. Om delegatvalget i Stavanger SUF. Økonomi. Referat fra SUFs militærnekterkonferanse i Bergen 1. og 2. mars 1969. SUFs faglige arbeid. Om fagopposisjonen. Kritikk av Ungsosialisten. Rapport fra reise i Lofoten og Vesterålen. Revolusjonsromantikk eller masselinje (Che Guevara). Ikke slarv – pass godt på internt materiell. 
	Nr. 6 (36 sider A4; 12 MB): Om feilaktige tendenser i forbundet. Sentralstyrevedtak om studiene i forbundet. Pinsekonferansen og opprettinga av Marxistiske arbeidsgrupper. Boikott høstens stortingsvalg. Arbeidet med økonomien må vies mer oppmerksomhet. SUFs teatergruppe. Støtt kampen mot fascistfilmen The Green Berets. Momsbrosjyra. Negative sider ved arbeidsstilen og miljøet på «Fyrstikk». Kritikk av Ungsosialisten. Biafra-bulletinen – reaksjoner og kommentar. Skolebrosjyra – kritikk. Eksempel på sentralisme – opprettelse av landsdelsutvalg.
	Nr. 7 (36 sider A4; 13 MB): Spesialnummer om sommerleiren. SUFs 3. sommerleir – et stort sprang framover. Om sitatstudiene i SUF. Agitasjon og propaganda. Revisjonismen. Hovedoppgavene i skolearbeidet. SUFs studievirksomhet. Agitasjonsdagen. Fagopposisjonen. Det revolusjonære partiet. Demokratisk sentralisme og revolusjonær disiplin. Frontarbeid. Veggavisdebatter. 
	Vi kjenner ikke til om det kom flere utgaver dette året.


  1970

  	SUF har nå skifta navn til SUF(m-l).
	Nr. 1 (16 sider A4; 6 MB): Sentralkomiteen i SUF(m-l) har konstituert seg. Ny redaksjonell linje for Bolsjevik. Leder: Hold fast på enheten fra det sjette landsmøtet. Materiale om anarkistgruppa i Trondheim. Friedrich Engels: Om autoriteten. Sikkerhetsdirektiv. Solidaritet med folkets Kina. Hovedmotsigelsen i forbundet. Kort bibliografi over anti-ml-fronten.
	Nr. 2 (14 sider A4, 5 MB): Leder: Våre kampoppgaver nå. Redaksjonell kommentar om dårlig planlegging i arbeidet med Bolsjevik. Kommunike fra sentralkomiteen i SUF(m-l). Arbeidsplan for høsten 1970 og våren 1971. Kritikk av studieutvalget. Kritikk av Klassekampen. Fra AUs beretning. 
	Nr. 3 (10 sider A4; 3 MB) (bladet er feilnummerert som nr 2, korrigert for hand): Leder: Arbeidsmetoder i kampen. Mobiliser medlemmene i kampen mot sekteriske feil. Bruk masselinja som rettesnor for alt arbeid (erfaringer fra sommerleirene). Enhet – kritikk – enhet (viktige erfaringer fra kampen mot kritisistiske tendenser). Om kadervurdering. Ta et fast grep om skole/student-studiene. Masselinja er forutsetninga for alt sikkerhetsarbeid. 
	Nr. 4 (10 sider A4; 3 MB): Leder: «Framtida tilhører dere» (delegasjonsbesøk i Kina). «Bekjemp selvet – avslør revisjonismen!». Ingen er født rød – «ett deler seg i to». Gode erfaringer i å få målretta skolestudier. Referat fra møte mellom SFU og SUF(m-l) 8. november 1970. Folkets forlag oppretta (Oktober). Styrk rekkene mot borgerskapets hets. Slå borgerskapets provokasjoner tilbake. Kombiner studium og anvendelse. 


  1971

  	Nr. 1 (20 sider A4; 6 MB): Dokumenter til korrigeringsstudiene (del I). Arbeidsplanen. Kommunike fra første SKs femte plenum. Finn hovedmotsigelsen – løs problemene. Ta et fast grep om forbundets hovedoppgave. Om skolestudiene og skolearbeidet. 
	Nr. 2 (22 sider A4; 6 MB): Dokumenter til korrigeringsstudiene (del II). Om forbundets linje i kampen mot EEC. Om landsmøtet. Om høyre- og venstreavvik. Om sjablongmessig organisering. Om sympatisørpolitikken. Om klikkvesen. Korrigeringsbevegelsen i skolearbeidet konsentreres om Røde Garde. Til kamp går inn i Røde garde. Skolenytt går inn i Bolsjevik. Om NGS. EEC – et imperialistisk angrep. Vest-Tyskland seiler opp. Dyrtidslinja er riktig. Kast alle krefter inn i arbeidet med å utbygge fronten. 
	Nr. 3 (14 sider A4; 5 MB): Studieveiledning til Om motsigelsen. Et forsøk på å anvende dialektikken på EEC-arbeidet og propagandaen. Supplerende fakta om Baude-klikkens kontrarevolusjonære linje. Hvordan gjennomfører vi kadervurderinger? 
	Nr. 4 (12 sider; 4 MB): Leder: Fram for et seierrikt landsmøte – start forberedelsene nå! Kommunike fra SKs sjette plenum. Bruk sommerleiren som et ledd i korrigering og partibygging. Lenge leve den proletariske internasjonalismen – mobiliser medlemmer og venner til Albania-turer sommeren 1971. Materiale til spørsmålet om valgboikotten. Valgboikott / lokal kamp. Marxist-leninistenes syn på spørsmålet Pakistan. Levende studium og anvendelse av Mao Tsetungs tenkning – styrk grunninnstillinga – styrk det proletære klassestandpunktet. Spre litteraturen fra Forlaget Oktober. Anarkistene og Rød arbeiderfront 1. mai. (Sistnevnte artikkel står på et ark for seg sjøl. Det er mulig dette er en separat løpeseddel og ikke en del av bladet.)
	Nr. 5 (8 sider A4; 3 MB): Leder: Kampen for seierrike sommerleire er hovedoppgava i juli. Ti krav fra Vietnam-opinionen til regjeringa. Fellesuttalelse Solkom/SUF(m-l). Den nydemokratiske revolusjonen og kampen mot USA-imperialismen. Hovedmotsigelsen i forbundet. Styrk salget av ml-litteratur. 
	Nr. 6 (8 sider A4; 3 MB): Leder: Styrk masselinja – organiser for kamp. Teser om omorganiseringa. Erfaringer fra omorganiseringsforsøk. Til spørsmålet om cellebygging. Levende studier og anvendelse. Kommunike fra SKs sjuende plenum. Rapport fra kampen.
	Nr. 7 (8 sider A4; 3 MB): Leder: Før omorganiseringa videre. Arbeidsprogrammet. Melding om landsmøtet. Om arbeid blant ungdommen. To veggaviser. Omorganiseringa styrker kampen mot EEC. Levende studier og anvendelse. Endringsforslag til statuttene.
	Nr. 8 – mangler foreløpig
	Nr. 9 (16 sider A4; 5 MB): SUF(m-l)s andre kongress – en seierens kongress. Vern om sentralkomiteen. Delegasjon fra Arbeidets ungdomsforbund i Albania gjester forbundet. Hilsen fra MLGs SK. Sluttfør kampen mot H-klikken. Stopp den revisjonistiske utgliinga av økonomien. Omorganiseringa er ikke fullført – ta et fast grep om lagsavisene. Reaksjonær provokasjon slått tilbake – styrk kampen for elevmassenes interesser (Nordland). Vis årvåkenhet overfor agenter innafor rekkene – Baude-agenter nedkjempa. Kjemp for ei riktig linje i NGS og LNL. 
	Ekstranummer januar 1971 (14 sider A4; 4 MB): Om det internasjonale fraksjonsmakeriet til Baude-gruppa i Göteborg. 
	Ekstranummer 2, 1971 (8 sider A4; 3 MB): Hva skjer i Pakistan?


  1972

  	Denne årgangen har vi foreløpig få utgaver fra.
	Ekstranummer mars (4 sider A4; 1 MB): Direktiv fra sentralkomiteens arbeidsutvalg: Ny prioritering av arbeidet fram til 1. mai.
	Desember (16 sider A4; 5 MB): Hils partiet velkommen. Abonner på Klassekampen. Skal det nye partiet stille til valg i 1973? Hvilket politisk grunnlag skal forbundet ha? Fram for en kommunistisk masseorganisasjon. Hvem skal den nye sentralkomiteen bestå av? Forslag om navnebytte. Røde Garde. Aksjon på ungdomsskolen. Fram for store sommerleire. Den proletariske internasjonalismen (Palestina og terror). Forslag til kulturkonkurranse i forbindelse med omdanninga.


  1973

  	Januar (20 sider A4; 6 MB): En ny minimumsplan. Vær med å lage den nye sentralkomiteen. Den ekstraordinære kongressen må bli økonomisk sjølberga. Vil en kommunistisk plattform hindre oss i å bli en masseorganisasjon? Revolusjonær plattform – en konsekvens av omdanninga. Fram for en kommunistisk organisasjon. Forslag til plattform for SUF(m-l). Nytt navn. Fram for et kommunistisk studentforbund. SF – taktisk hovedfiende? Skjerp årvåkenheten. Frontene og sikkerheten. Statsbudsjettet. EEC. Aksjonsparole mot femdagersuka. NGS. Operasjon Dagsverk. Stille til valg? SK og diskusjonene i SUF(m-l) – kritikk. Fram for røde gjenger. 1. mai 1973.
	Februar (8 sider A4; 3 MB): Opptakskrav. Nytt blad. Se opp for venstre-avvik. 1. mai 1973. Røde fester. Skal vi hete Rød ungdom? Massestudier. Boykott normerte prøver. Vedlegg (8 sider A4; 2 MB): Opprop til SUF(m-l)s medlemmer.
	Mars (12 sider A4; 4 MB): Interessekampen. Sommerleir. Om oppropet til SUF(m-l)s medlemmer. Navnespørsmålet. Fram for en seierrik 1. mai. Hvordan stoppe normerte prøver? Skal vi inn i militæret? Støtt Soldat -73. Jenteundertrykking i SUF(m-l)?
	April (20 sider A4; 8 MB): Denne utgaven er ikke nummerert eller datert, men innholdet gir indikasjoner på utgivelsestidspunktet. 

    Dette er første bladet med Rød Ungdom som utgiver.

      Skriv i Bolsjevik. Fram for levende elevsamfunn. Landsmøtet: Rød Ungdom nytt
    navn. Omdanning og 1. mai. Erfaringer fra 1972. Konsekvenser av frontpolitikken. 1. mai uten AKP-lag? Om Bergens-trotskistene. Om å stole blindt på ledelsen. Opptakskrav. NGS-landsmøtet. Soldat -73. Om studiesirkelen. Aksjon Kyst-Norge. AKP(m-l) stiller til valg – hva skal vi gjøre? Diskusjon om Røde Garde. Hilsning fra AKP(m-l).
	Mai (22 sider A4; 11 MB): Elevsamfunn. Sabotasje av omdanninga. Hvem blir røde ungdommer? Stortingsvalget. Seksualmoral. Miljø. Kaker og politikk. Hvordan lage røde fester? Splittelsen i Bergen. Sommerleir. Opptakskrav. Økonomi. Portrett av en i ledelsen. Hjem i ferien? Medlemskort i RU. Om å danne AKP-lag. Hva skal en lagsformann gjøre? Røde Garde. Glem ikke Vietnam. Styrk soldatarbeidet i RU. Navnet vårt. Var landsmøtet demokratisk? Kamerat D mot sentralstyret. Landsmøtevedtak.
	Juni (16 sider A4; 7 MB): Kritikk av Bolsjevik fra AU i sentralstyret. Melding fra sentralstyret. Valgkampen en hovedoppgave? Medlemskort. Om et rødt miljø. Ta en jobb sammen. Borgerskapets ideologi. Rødt kor. Intervjuer med medlemmer. Leve arbeiderklassen. Studenter på sommerleir. Er KAG trotskistisk? Jentemiljø.
	Her ser vi ut til å mangle en utgave.
	Nr. 8 (8+8 sider A4; 5 MB): Lagsaviser? Indokina. Medlemskort. Studier. Rød Ungdom – hva nå? Stol på egne krefter (økonomi). Valgkampen i perspektiv. Hvorfor vi stiller til valg. Vi trenger AKP(m-l). Albania – Norge. Sider med stoff fra sentralstyret: RU skal være en kamporganisasjon. De grunnleggende prinsippene for RU. Interessekamp. Arbeidsplan. Fram for en kommunistisk økonomi. Hvilke grupper ungdom skal vi satse på? Forholdet til partiet.
	Her mangler vi muligens to utgaver.
	Nr. 9, desember (16 sider A4; 5 MB): Om eget studentforbund. Kamp mot vakling i elevbevegelsen. Demokratisk sentralisme. Mer grunnstudier. Hva er kamp? Vi er for medlemskort. Chile-arbeidet hos oss. Innavl i Rød Ungdom?


  1974

  	Nr. 1, januar (16 sider A4; 5 MB): Oppsummering av Rød Ungdoms utvikling i høst og litt om oppgaver for arbeidet neste halvår. Vedtak om stoff. Kommunistisk økonomi. Stol på egne krefter – økonomi er klassekamp. Gjør NGS til en demokratisk kamporganisasjon. Skulekamp. SFU i NGS: Synderegister. Kritikk av sentralstyret. Arbeidet i YLI må styrkes. Inn i militæret. Kvinnefrontens landsmøte. Å selge Uredd. Beretning?? Vietnam. Hvordan få opp gløden?
	Nr. 2, februar (16 sider A4; 7 MB): Om beretning. Opprop om vårens kampoppgaver. Vedtak om medlemskort. Om Rød Ungdoms forhold til SVU. Lagsmøte om NGS' landsmøte. Skolepolitisk uke. Kampkrav for YLI. Bruk jenteutvalget. Økologi og populisme. Hvordan bygge ungdomsfront. Om åpne møter. Lagsaviser. Mot medlemskort. Vedtak om stoff. Organisering av stoffbrukere? Om det å blåse og drikke seg drita. Rusa folk i klubben? Hva med alkohol? Nei til stoff i Rød Ungdom.
	Nr. 3 (16 sider A4; 7 MB): Obligatorisk studiemøte om klassestandpunktet. Neste landsmøte. 1. mai. Om prioritering. Planlegg sommeren revolusjonært. Økonomikampanjen. Dansefest? Om «venstre»-opportunismen. Kampen mot 30-timersuka på reformgymnasene. Politisk organisering. Om ungdomsskolen. Tillitsmannsordninga. Illegalitet?? En femmer til laget. Et forhør. Jentegrupper. Røde Fane.
	Vi mangler nr. 4 og nr. 5.
	Nr. 6 (12 sider A4; 6 MB): Massemobilisering til sommerleirene. Økonomikampanjen: 75000 er nådd! Enhetsskolen. Dann YLI-grupper – styrk YLI. Sommerleir. Sosialimperialismen. Lærlinger og yrkesskoleelever. Rapport fra LOs faglige ungdomskurs. Er undertrykkelse materiell eller ideologisk? Jentekampen – ideologisk eller materiell? Om åpne møter. Rødt arrangement.
	Nr. 7 (16 sider A4; 5 MB): Vårplan og høstplan. Massekamp og kommunistisk arbeid. Landsmøtet. Sommerkontingenten. Nytt sentralstyre. Rasjonalisering og sentralisering. Sjukepleierskolene. Har vi glemt de røde miljøene? Fram for en kommunistisk militærtjeneste. Sivilt/militært storlag danna. Jentekampen – ideologisk eller materiell? Ta arbeid. Hva med ungdomsskolen. Opptakskriterier. Om å gå over Glomma med Morgan Kane i sekken. Rød Ungdom og gymnaskampen. Om kommunevalget. 
	Nr. 8 (16 sider A4; 6 MB) (bladet har nummer 7 på forsida, men antas å være nummer 8): Sett fart på landsmøtediskusjonene. Forslag til arbeidsprogram. Røde Garde om sommeren? Operasjon Dagsverk: Rød Ungdom støtter Tanzaniaprosjektet. Brudd med MLE i Danmark. 11 bøker på Oktobers høstliste. Militærpolitikk. Lag kvinnefrontgrupper. Bra sommerleir. Debatt om forslag til arbeidsprogram. Jazz – reaksjonær eller progressiv musikk. Målbruken i ml-rørsla. Røde Fane-kampanje.
	Nr. 9 (16 sider A4; 7 MB): Styrk propagandaarbeidet. To linjer i økonomiarbeidet. Gjør verneplikten. Om kommune- og fylkestingsvalget. Nominer etter Rød Ungdoms behov. Kampen mot imperialismen. DNA/LO-ledelsen. Intervju med Røde Garde. Sett forsvaret på tiltalebenken. De nye tsarenes innenrikspolitikk. Gå ut i produksjonen. Hva med gymnasjentene? Om vår kluturpolitikk. Er jazz upolitisk? Ungdomsaksjonen mot rusgift står for en borgerlig politikk.


  1975

  	Denne årgangen har vi så langt bare to utgaver fra.
	Nr. 2 (32 sider A5; 3 MB): Nytt format – annet innhold. Rød Ungdoms landsmøte. Vedtak om valget. Vedtak om militærtjeneste. Den reaksjonære offensiven. Første mai. Studiesirkelen er kommet. Årsplan. Økonomi – Røde Garde-kampanjen. Diskuter kontingenten. Åttende mars. Sommerleir. Faglig. Laget vårt: Thraneby. Skolér dere på olja. Fascisme og fraser.
	Nr. 6 (12 sider A4; 2 MB): Offensiv valgkamp – SV vår taktiske hovedfiende i valgkampen. Dann RV-grupper på skolene raskt. Valgkampen på arbeidsplassene. Konfrontasjonsmøter. Valgkampplan. Rekrutteringa. Ta verv i YLI og NGS. Abonner på Klassekampen.


  1976

  	Denne årgangen har vi så langt bare tre utgaver fra.
	Nr. 1 (12 sider B5; 6 MB): Årsplanen 1976. Om ungdomsforbundet. Vervekampanje for dobling av medlemstallet. Meldinger.
	Nr. 4 (20 sider B5; 4 MB): (Årstall er ikke oppgitt på omslaget.) Første mai er hovedoppgava vår nå. Nei til innsnevring av førstemaigrunnlaget. Offensiv mobilisering. Mobiliser til sommerleir. Ta et oppgjør med høyre i økonomiarbeidet. Situasjonen i vervekampanjen. Arbeidet framover med vervekampanjen. Sitater om ungdomsforbundet. 
	Nr. 12 (12 sider B5; 2 MB): Landsmøtebevegelsen – en viktig del av oppgjøret med høyreavviket. Kjemp for ei riktig linje – fortsett nynorskkampen. Bygging av kvinnefrontgrupper. Dagsavisa – hovedavisa for unge progressive. Hils dagsavisa ved å overoppfylle målsettingene. Om vervelister. Tar Røde Garde kritikken alvorlig? Erfaringer fra bygging av kvinnefrontgruppe. Støtt de streikende ved Norsk Champignon.


  Vi har foreløpig ingen blader fra 1977–79.

  1980

  	Denne årgangen har vi så langt bare en utgave fra.
	Nr. 5 (24 sider A4; 5 MB): Lagsmøte om sosialismedebatten. Partiets rolle under sosialismen. Parti og stat under sosialismen. Utdrag fra Den store polemikken. Faglig. Statsstøtte. Askerungdom sammen om «afghanerrock». Sykepleierstudentene over i NKS.


  1981

  	Denne årgangen har vi så langt bare to utgaver fra.
	Nr. 1 (48 sider A5; 5 MB): Nytt år – nye muligheter. Landsmøteorientering. Landsmøteavgift. Forslag til nye vedtekter. Begrunnelse for vedtektsforslaget. Unøyaktighet i vedtektsspørsmål er farlig. Nominasjonskriterier. Forslag til landsmøtevedtak om sosialismediskusjonen. Bruk styreskrivet – gjennomfør pålegg. Norden – atomfri sone. Intervju med to utmeldte. YLIs 12. landsmøte.Noen erfaringer med studiesirkelarbeid. Nytt medlem med mange meninger. Homofile og Rød Ungdom. Om jentekonferansen. Om Mao, praksis og oss. Kammerat Stalin? Om Stalin. Brevet som ikke ble sendt.
	Nr. 2 (48 sider A5; 6 MB): Sentralstyret har behandla landsmøtesakene. Rød Ungdom har et politisk grunnlag. Folkeaksjonen mot hasj. Trenger vi en folkeaksjon mot hasj? Slå hasjliberalismen i Rød Ungdom tilbake. Hva skal vi mene om alkohol? Marihuana – harmløshetmyten går opp i røyk. Vedtak fra Trøndelag Rød Ungdom om den demokratiske sentralismen og om demokratibevegelsen. Kommentarer til beretninga. Endringsforslag til vedtektsforslaget. Om den internasjonale debatten. Kjernefysiske våpen og terrorbalansen. Mot pasifismen i Rød Ungdom. Rød Ungdom 81: Mye bra, men det mangler noe lissom ... Hvordan gikk sosialismedebatten? Vedtak fra sosialismedebatten. Spørreskjema om studiesirkel.


  1982

  	Denne årgangen har vi så langt bare én utgave fra.
	Nr. 5 (24 sider A5; 2 MB): Hvorfor studere politisk økonomi? Hva bruker Rød Ungdom penga til? Regneoppgave i politisk økonomi. Hva er hovedmotsigelsen? Presisering av utmeldingene i Oslo. Om gymnasprioriteringa. Motsigelser på årsplanen – med svar. Skoleprogram. 


  1983

  	Nr. 1 (36 sider A5; 2 MB): Vårplan. Nytt fra sentralstyret. Debatt om krisa i kapitalismen. Den økonomiske krisa og Rød Ungdom. Vis ansvar – betal gjelda nå. Forslag til jenteprogram i Raud Ungdom. Hovedmotsigelsen i verda. Operasjon Dagsverk. Grunnlaget for vår skolepolitikk. En gammel sjukdom i m-l-bevegelsen. Raud Ungdom og AKP(m-l) sine vedtektar.
	Nr. 2 (48 sider A5; 2 MB): Om sosialisme. Søk yrkesskolen. Stolt av historia? Historieresolusjonen. Rød Ungdom – for hvem? Kunnskapsteori. Hva er reformisme? Om pugg, tjukke bøker og en innledning. Konkret forslag til skoleprogrammet. Skoleprogrammet. Hør bedre etter! Sommerleir.
	Nr. 3 (44 + 4 sider A5; 3 MB): Om forslaget til skoleprogram. Skoleprogram og språk. Om en reformistisk tendens. Hva er sannhet om kunnskap? Om sosialismen – «særstillinga». Sosialismens viktigste oppgave. Til kamp for særstillinga. Om sosialisme – fra lagsdiskusjonene. Uklarheter om demokrati. Om beretninga – fra lagsdiskusjonene. What difference makes Rute 80?  Om innsamlinga. Nordisk Ungdomstreff. Vedlegg: Innsamlinga – ikke for å erstatte statsstøtte – for å styrke kampfondet og valgarbeidet.
	Nr. 4 (44 + 4 sider A5; 3 MB): Arbeiderklassens fortropp? Hva gjør vi etter valget? Årsplan. Operasjon Dagsverk til Nicaragua. Klassekamp og politisk økonomi. Verdikrise og/eller overproduksjonskrise. Hvem er farligst – Finn Lied eller Industriforbundet? Rekruttering (erfaringer fra Bergen). Hvordan kan vi bli flere (erfaringer fra Trondheim)? Forholdet til fredsbevegelsen. Kommentar til styreskriv nr. 5. Student i høst? Vedlegg om økonomi.
	 Nr. 5 (35 sider A4; 4 MB): En nedrustningsstrategi? Fredsfag i skolen? Raud Ungdoms fredspolitikk (flere debattinnlegg). Raud Ungdom og verving. Oppsummering fra jenteseminar. Sirkel og vervearbeid.


  1984

  	Denne årgangen har vi så langt bare én utgave fra.
	 Nr. 1 (40 sider A5; 2 MB): Aktuelt intervju om krig/fred. Freds- og forsvarspolitikk, andre runde. Erfaringer fra åpent møte om krig/fred. Om Rute 80s problemer. Uka mot hasj. YLI og Rød Ungdom. Krise og arbeidsløshet. Resolusjonsforslag til YLI-landsmøtet. Sommerleir. Publikasjoner. 


  1985

  	Denne årgangen har vi så langt bare én utgave fra.
	Nr. 1 (44 sider A5; 4 MB): Årsplan 1985. Sommerleir. Meldinger fra sentralen. Trenger du penger? Oppsummering av turné i Akershus. Frivillig lagsmøte om jentepolitikk. Våpen til Afghanistan. Lokalstyrt planøkonomi? Forslag på nytt kapittel 1 i sosialismeprogrammet. Den partiløse sosialismen eller Kardemomme by. Hva er ytringsfrihet? Programforslaget og Sovjet. Raud Ungdom og skuleprioriteringa. Afghanistaninnsamlinga. Hvem er farligst? 


  1986

  	Denne årgangen har vi så langt bare to utgaver fra.
	Nr. 1 (48 sider A5; 5 MB): Meir sosialisme. Konkret plan for Rød Ungdom. Skolekonferanse. Reine jenteklassar? Sjølkritikk fra arbeidutvalget angående tv-kampanja. Sosialismedebatt og Sør-Afrika. Skolepolitikk er klassekamp. Operasjon Dagsverk til Afghanistan. Årsplan. Forsvar streikeretten under sosialismen. Unøyaktigheter om Sør-Afrika. Motsigelsene og kvinnespørsmålet. Kvinner og makt. Rute 80 – et ansikt utad. Rute 80 mot konkurs. Vervekonkurranse.
	Nr. 3 (44 sider A4; 9 MB): Bøllekurs er verving. Landsmøtet 1987. AU og idealisme. Interessekampen som ble vekk. Om interessekamp og andre trivialiteter. Rød Ungdom og interessekampen. Ta ansvar for Rød Ungdom. Interessekampen som hovedsak? Ikkje organisere seg til sosialismen. Mange dikt.


  Vi har foreløpig ingen blader fra 1987.

  1988

  	Nr. 1 (24 sider A5; 2 MB): Stans utlendingslova. Innlegg om hvordan kampen mot rasismen må føres. Jentekonferanse. Om Rute 80-debatten. Om siste nummer av Rute 80. Svar på kritikk av Rute 80. 
	Nr. 2 – juni (28 sider A5; 3 MB): Økonomiarbeidet. Selg kvikklodd. Oppsummering av Rute 80s vervekampanje våren 1988. Sju punkter om aksjonismens nedtur i Rød Ungdom. Fra Akershus Rød Ungdom om Rute 80. Konkret tempoplan fra sommerleiren til landsmøtet. Sommerleir. 
	Nr. 3 – august (40 sider A5; 5 MB): Har du kvikklodd liggende hjemme på soveværelset? SOS Rasisme blir til. Skjuling av flyktninger. Operasjon Dagsverk. Rød Ungdoms arbeid med OD. Handlingsplan og retningslinjer for SOS Rasisme. Et rop om frihet – fra Sør-Afrikas skoler. Musespist boikott. Boikott Shell. Norge fraktet mest olje til Sør-Afrika i 1984. Opposisjonsarbeidet i NGS (OPP 88). Kvinneundertrykking og imperialisme – en dødelig kombinasjon. Norsk imperialisme. Til aksjonismedebatten. Innledninga som ble vekk. To strategier – om Blitz og hengte stalinister. Årets viktigaste politiske hending i RU – sommarens vakraste eventyr? Nødvendige allianser. 
	Nr. 4 – november (20 sider A5; 2 MB): Vedtak fra sentralstyrets arbeidsutvalg om det antirasistiske arbeidet. Materiale til lagsdiskusjonen om Rute 80. Rasismen og synet på folk. Problemet med å fostre folk. Start EF-motstanden før det er for seint. Melding om landsmøtekontingent. Sentralstyrets vedtak om prioriteringer for våren 1989. Vårplan 1989. 


  1989

  	Denne årgangen har vi så langt bare én utgave fra.
	November (72 sider A5; 7 MB): Er skolepolitikk politikk? Dette skal leses av alle skoleelever. Statsbudsjettet. Stopp Stopp innvandringen. Sterk og hemningsløs – Akershus vokser. Hva vil dere med AKP? Vedtak fra AKPs sentralstyre om Rød Ungdom og AKPs ungdomsarbeid. Rusmiddelpolitikk. Hasjrøyking ingen politisak. FMH og legalisering av hasj. Kommunister røyker ikke hasj. Hasj m.m. fra Tromsø. Sentralstyret si oppsummering av valget. Back to RV. Fylkeslistene var viktig. Er radikale elevlag rette veien å gå? Hva er radikalt? Om økonomi i RU. Hvordan bruke Ny Verden. Sentralstyrets vedtak om økonomi. Om Rebell-intervjuet med formannen i Patriotisk Ungdom. Bli kursleder for treningsleir for miljøvernere. Takk for støtten fra de oppsagte på Back Stage.


  1990

  	Mars (60 sider A5; 6 MB): Vi skal halde rørsla saman. Landsmøtekampanja. Framlegg om vedtekter. Sentralstyret sitt vedtak på tryggleikspolitikk. Sentralstyret sitt vedtak på revolusjonær strategi. Sentralstyret sin foreløpige behandling av plan. Dikt. Forslag om Rebell som vedlegg til Klassekampen. Utdanning for arbeid er utdanning for framtida. Hvor ble det av den antirasistiske kampen? Sikkerhet eller ...? Om vedtektsendringene i Rød Ungdom. Hva nå m-l? Vedtak på årsmøtet i Trøndelag Rød Ungdom: Trondheimspakken; oppsummering av valget 1989; valgstrategien framover; for et fritt Sør-Afrika; leve Blitz; justisministerens homofobi. Melding om lederskifte i Rød Ungdom. RVer trues med politi.
	Mars – bilag (20 sider A5; 2 MB): To innledninger om revolusjonær strategi for 1990-åra. 
	April/mai (64 sider A5; 7 MB): Frister for landsmøtet. Bemerkning til mindretalet i AU sitt beretningsforslag. Diskusjoner i RU. En betroelse fra virkeligheten. Noen kommentarer til vedtekter og grunnlag. Ja til diskusjon om revolusjonær strategi. Om epler og virkelighet. Om sikkerhet. Om demokratiets irrgangar. Om partidiskusjoner. Innledning av Kjersti Ericsson (lettere lesbar versjon her). Ny sikkerhetsinstruks? Nye vedtekter? Politisk overvåkning. 
	Juli (60 sider A5; 5 MB): Vårt eksemplar mangler dessverre fire sider. Lederen har ordet. Plan for våren 1990 – våren 1992 vedtatt på RUs 17. landsmøte. Konkret plan for høsten 1990. Svar til Liz om krisa i marxismen, revolusjonær strategi m.m. Yappe-Jansens giraff og det store nynorskuhyret. Nye vedtekter vedtatt på landsmøtet. Ny tryggingsinstruks. 
	Oktober (32 sider A5; 3 MB): Språkdebatt. Skolepolitikk. Skolekonferanse. Om budsjettkamp. Innleiing om aksjonar mot fylkesskolebudsjetta. Infohefte om Rød Ungdom. Plakat om USAs innblanding i Gulfen. Om elevrådsarbeid. Hva skjer med jentekampen i Rød Ungdom? Jentegeriljaens historie. Forslag til aksjon mot Narvesen. Forslag til pressemelding: Porno er teori, voldtekt er praksis. Lotteriinnspurt. Nytt Rebell. 
	November/desember (16 sider A5; 1 MB): Pornokampen i Sandefjord er i gang. Ungdom mot EF. Hva skjer i Bergen? Om siste nummer av Rebell. Om Rebell og usaklighet. Om å komme på banen.


  Ukjent år

  	Bilag til ukjent utgave (16 sider A5; MB): Innledning om Rød Ungdom framover.


  Mer kommer ...

  

  Andre publikasjoner fra SUF og Rød Ungdom

  Siste oppdatering av denne sida 10. august 2020.

  


